

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：百万円)

	前第2四半期連結累計期間 (自平成23年4月1日 至平成23年9月30日)	当第2四半期連結累計期間 (自平成24年4月1日 至平成24年9月30日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前四半期純利益	1,796	6,047
減価償却費	1,471	1,426
のれん償却額	56	70
貸倒引当金の増減額（△は減少）	5	8
賞与引当金の増減額（△は減少）	△834	△546
受取利息及び受取配当金	△46	△44
支払利息	56	50
為替差損益（△は益）	865	361
固定資産除売却損益（△は益）	111	28
売上債権の増減額（△は増加）	6,057	1,018
たな卸資産の増減額（△は増加）	△1,773	△2,961
ゲームソフト仕掛品の増減額（△は増加）	△8,268	△1,646
仕入債務の増減額（△は減少）	481	2,761
その他の流動負債の増減額（△は減少）	△1,131	549
その他	△426	△2,401
小計	△1,579	4,720
利息及び配当金の受取額	48	34
利息の支払額	△56	△49
法人税等の支払額	△3,249	△2,965
営業活動によるキャッシュ・フロー	△4,836	1,740
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	△850	△928
有形固定資産の売却による収入	202	244
無形固定資産の取得による支出	△88	△737
その他	△73	△164
投資活動によるキャッシュ・フロー	△810	△1,586
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額（△は減少）	5,000	4,500
長期借入金の返済による支出	△355	△355
自己株式の取得による支出	△2,703	△0
配当金の支払額	△1,481	△1,436
その他	△257	△164
財務活動によるキャッシュ・フロー	202	2,542
現金及び現金同等物に係る換算差額	△2,165	△1,180
現金及び現金同等物の増減額（△は減少）	△7,610	1,515
現金及び現金同等物の期首残高	35,011	22,287
現金及び現金同等物の四半期末残高	27,401	23,803